Autenticidade da edição garantida
quando visualizada diretamente no

portal da Prefeitura

ANO V, SEGUNDA-FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2025 494

FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
Programa de Bolsa Universitária - Município de Natividade - TO

A Secretaria Municipal de Assistência Social do Município
de Natividade - TO torna público o RESULTADO PRELIMINAR do
processo seletivo do Programa de Bolsa Universitária, conforme Edital de
Chamamento Público nº 001/2025, regulamentado pela Lei nº 040/2023,
Lei nº 008/2025, e Decretos nº 044/2025 e nº 045/2025.

Estudantes Contemplados:

1. ANDREIA PEREIRA DOS REIS
2. ARTEMISA GOMES DE OLIVEIRA
3. KESIA BONFIM GONÇALVES DE SOUSA
4. NICOLE CORREIA DA SILVA

Os estudantes contemplados deverão comparecer à Secretaria
Municipal de Assistência Social para assinatura do Termo de
Compromisso no prazo de 30 (trinta) dias úteis, sob pena de perda do
benefício.

Natividade - TO, 24 de novembro de 2025.

Noemi Nunes de Cerqueira
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Natividade/TO, convida empresas
interessadas, a encaminhar cotação de preços para AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E ESCOLAS MUNICIPAIS DE NATIVIDADE - TO,
junto ao Fundo Municipal de Educação, o preço atual de mercado, e
com entrega de acordo com Termo de Referência.

Os interessados deverão encaminhar propostas dentro prazo
legal do dia 25/11/2025 até dia 27/11/2025 previsto no artigo 75, §3º
da Lei 14.133/2021, junto a Comissão de Licitação da Prefeitura de
Natividade/TO.

O Termo Referência poderá ser retirado junto a Diretoria
de Compras das 7h às 13h de segunda à sexta-feira, por e-mail:
secretariaeducompras@hotmail.com ou pelo site https://www.natividade.
to.gov.br/.

Natividade - TO, 24 de novembro de 2025.

ROSANE BARBOSA TEIXEIRA
Gestora do Fundo Municipal de Educação

ORGULHO NATIVITANO